
Predaj - faktúra

ProOvo, a.s.
Kraj inské cesta é,.273
900 21 Svàtri Jur

Telefónne òís lo
Òíslo faxu
I Ò  D P H
D t Ò
teo
Banka
óísto úótu
IBAN
SWIFT

óísto faktúry

Détum vystavenia
Détum dodan ia
Détum splatnosti
Ceny vrétane DPH

331 1 0832

+a2\0)2 4s99321s
+a2\O)2 4s993093
sK2020360694
2020360694
34099786
UniCredit Bank Slovakia a.s.
6603832049t1111
sK561 1 1 10000006603832049
UNCRSKBX

331 1 0832

19.5.2011
19.5.2011
2.6.2011
Nie

c . :

Domov dóchodcov
Hanulova 7/a

844 01. Bratislava

Òíslo platitel 'a

I Ò  D P H
teo

Òíslo ext .  dokladu

126

00490873

DJZ 844 01 Bratislava, Hanuiova 7iA

I I -05- 20ll

Gíslo Popis Mnozstvo Mernó
iednotka

Jednotko % Óiastka
vó cena DPH

0,09 t is_kus

spot reba t7 .6 .20LL

EUR celkom bez DPH
20% DPH
EUR celkom vrétane DPH

5pecif ikécia òiastky DPH

ldentifikét DpH u % Óiastka Óiastka zékladu fakt. Òiastka fakturaónej Z*kladDpH
or DPH riadka zl'avy zl'avy

20  20  8 ,73  8 ,73  0 ,00  8 ,73

Celkom 8,73 8,73 0,00 8,73

2204t81r0300000 VAJCTA L-63-72G I 97,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

20 8,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8,73
L,75

10,48

Giastka DPH

1 , 7 5

1 , 7 5

Pla tobné podmienky

Spósob dodévky
14 dn i

spotoònost je zapísané v oR sR: Bratislava t, odd.: Sa, vloÍka é,.: I2GG/B W$-%P$'9''l-,,i,:T?try"


